CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM

A S S U N T O

LOCAL

INTERESSADO

DATA 2009/03/25
QUARTA-FEIRA

01
02

03

04
05

06

07
08
09
10
11
12
13
14

15
16

01
02
03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Aprovação de Empréstimo de 3.000.000,00€ ao abrigo do Programa

de Regularização Extraordinária de Dívidas do Estado.
IDEM – Conhecimento de Despachos nos Termos da Deliberação da

Reunião de 26 de Outubro de 2005.
D.U.A. – Secção de Obras Particulares.
D.F.I. – Secção de Obras Municipais.
DAF – DAF – 1.ª Modificação Orçamental, 1.ª Alteração ao

Orçamento da Despesa ao PPI / PAM - 2009.
D.A.G.F. – Contabilidade – Tesouraria – Balancete.
IDEM – Secção de Aprovisionamento – Autorizações de Despesa

Requisições.
IDEM – Secção de Contabilidade – Autorizações de Despesa e Ordens de

Pagamento.
IDEM – Transferência Financeira.
IDEM – Transferência Financeira.
IDEM – Transferência Financeira.
IDEM – Transferência Financeira.
IDEM – Transferência Financeira.
IDEM – Pedido de Subsídio.
IDEM – Pedido de Subsídio – em Espécie.
IDEM – Apoia à Candidatura ao QREN para Construção de um Lar

Residencial.
IDEM – Pedido de Subsídio.
IDEM – Pedido de Subsídio.

Mirandela
Mirandela

Mirandela

Mirandela
Mirandela

Mirandela

Mirandela
Mirandela
Mirandela
Mirandela
Mirandela
Mirandela
Mirandela
Mirandela

Mirandela
Mirandela

Câmara Municipal.
Câmara Municipal

Câmara Municipal.

Câmara Municipal.
Câmara Municipal.

Câmara Municipal.

Junta de Freguesia de Vila Boa
Junta de Freguesia de Mirandela
Junta de Freguesia de Cobro
Junta de Freguesia de Frechas
Junta de Freguesia de Torre D. Chama
Paroquia de Santa Catarina Aguieiras
Comissão de Festas de S. Sebastião
APPACDM

Sport Clube de Mirandela
Casa do Sport Club do Porto

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM

A S S U N T O

LOCAL

INTERESSADO

DATA 2009/03/25
QUARTA-FEIRA

17

18

19

20

21

IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM – Secção de Loteamentos e Urbanização – Pedido de Alteração ao

Lote n.º 8, do Alvará de Loteamento n.º 02/98 “Olinda de Jesus
Paixão Pereira” – Sito no Lugar de Canelhas, em Mirandela.

IDEM – Secção de Projectos e Candidaturas – candidatura ao Programa
Solarh.

DFI – URBCOM – Revalorização Urbana – Rua da República – 1.ª Fase –
Revisão de Preços Provisória.

IDEM – Requalificação das Margens da Ribeira de Carvalhais – ECOTECA.

Mirandela

Mirandela

Mirandela

Mirandela

Mirandela

Clube de Caça e Pesca de Torre D.
Chama
Cristela Teresa Rodrigues Valente

Maria da Assunção Costa

Câmara Municipal

Câmara Municipal